職員の異動・退職について（お知らせ）

時下，皆様方におかれましてはますます御健勝のことと存じます。
さて，令和３年度鹿児島県教職員定期人事異動及び指宿市人事異動により，下

記のとおり異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１ 転・退職者

職 名 氏 名 専門教科 転 出 先

教 頭 大村  勝 技術 鹿屋市立上小原中学校

教 諭
（再任用） 山﨑 博文 理科 鹿児島市立福平中学校

学校事務補助員 大當 美香  指宿市立柳田小学校

学校図書事務員 髙杉 あやめ  退職

２ 転入者

職 名 氏 名 専門教科 現 任 校

教 頭 西元 淳一 英語 肝付町立国見中学校

教 諭
（再任用） 仮屋崎 修 社会 指宿市立開聞中学校

講 師 大平 千秋 理科 南さつま市万世中学校

学校事務補助員 横田 美和  指宿市立池田小学校

学校図書事務員 坂口 智子  指宿市立山川中学校

＊令和 3 年度は特別支援学級 1 クラス増のため，職員も 1 名増
＊美術・技術の講師は，現在のところ未定。